
Ville de Châteauneuf sur Charente République Française
Membres en exercice: 23
Membres présents: 18
Suffrages exprimés: 21

                                          Délibération N° 2015-84
     Conseil Municipal du  23 Septembre 2015

OBJET : MODIFICATION DES COMMISSIONS MUNICIPALES ET DE LEUR COMPOSITION

VU le Code Général des Collectivités Territoriales notamment son article L. 2121 et 
suivants 
VU la délibération N° 2014-42 du 18 Avril 2014
VU les démissions de Conseillers Municipaux (C. INDAUD – S. GONET – S. MERABET)
CONSIDÉRANT l’installation des suivants de liste (Patrice FRÉON – Claude MESLIER – 
Stéphanie LABROUSSE

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré PAR 21 VOIX POUR, décide la modification 
des commissions et la composition comme suit :

AFFAIRES SCOLAIRES
9 sièges Ensemble pour un nouvel élan
2 sièges Châteauneuf en marche

LE CONSEIL MUNICIPAL DE CHATEAUNEUF SUR CHARENTE DÉCIDE PAR 21 VOIX POUR d’élire 
pour la commission « AFFAIRES SCOLAIRES »

Jean-Louis LEVESQUE Stéphanie HIBON-MINET
Maryse CLERC Mickaël VILLEGER
Emmanuel RAMBEAU Gaëlle MIGNON
Philippe ORMÈCHE Patrice FRÉON
Karine GAI

Conseil municipal du 23 SEPTEMBRE  2015 – Délibération N° 2015-84

 DATE DE CONVOCATION 17 SEPTEMBRE 2015

CONSEILLERS MUNICIPAUX PRÉSENTS : J.L. LEVESQUE – M.CLERC – B. LAFAYE – G. MIGNON – 
M. VILLEGER – A. VINCENT –  J.P. SIMON  –  M.A. CHEVALIER - C. BONNEAU –   E. GARNIER –  N. 
ARILLA - P. ORMECHE -   S. HIBON-MINET -   J.P. ZUCCHI – L. IMBERT -   K. PERROIS – C. FULPIN – 
P. FREON - C. MESLIER – S. LABROUSSE

CONSEILLERS MUNICIPAUX AYANT DONNÉS POUVOIR : K. GAI donne pouvoir à J.L. LEVESQUE 
– G. MICHELY donne pouvoir à G. MIGNON – J.P. ZUCCHI donne pouvoir à K. PERROIS

CONSEILLERS MUNICIPAUX EXCUSES     :   E. RAMBEAU – L. IMBERT

SECRÉTAIRE DE SÉANCE: C.MESLIER



La liste « Châteauneuf en marche » décline les  2 sièges.

SPORTS
7 sièges Ensemble pour un nouvel élan
2 sièges Châteauneuf en marche

LE CONSEIL MUNICIPAL DE CHATEAUNEUF SUR CHARENTE DÉCIDE PAR 21 VOIX POUR d’élire 
pour la commission « SPORTS »

Jean-Louis LEVESQUE Stéphanie HIBON-MINET
Maryse CLERC Gaëlle MIGNON
Philippe ORMÈCHE Patrice FRÉON
Karine GAI

La liste « Châteauneuf en marche » décline les  2 sièges.

FINANCES, DEVELOPPEMENT ÉCONOMIQUE INDUSTRIEL ET ARTISANAL
SÉCURITÉ, PERSONNEL

12 sièges Ensemble pour un nouvel élan
3 sièges Châteauneuf en marche

LE CONSEIL MUNICIPAL DE CHATEAUNEUF SUR CHARENTE DÉCIDE PAR 21 VOIX POUR d’élire 
pour la commission « FINANCES, DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE INDUSTRIEL ET ARTISANAL, 
SECURITE, PERSONNEL»

Jean-Louis LEVESQUE Jean-Pierre SIMON
Bernard LAFAYE Philippe ORMÈCHE
Stéphanie LABROUSSE Maryse CLERC
Emmanuel RAMBEAU Christian BONNEAU
Gaëlle MIGNON Patrice FRÉON
Alain VINCENT Laurent IMBERT
Evelyne GARNIER Claude MESLIER

Katie PERROIS

ASSOCIATIONS, SOLIDARITÉ
10 sièges Ensemble pour un nouvel élan
2 sièges Châteauneuf en marche

LE CONSEIL MUNICIPAL DE CHATEAUNEUF SUR CHARENTE DÉCIDE PAR 21 VOIX POUR d’élire 
pour la commission « ASSOCIATIONS, SOLIDARITÉ »

Jean-Louis LEVESQUE Evelyne GARNIER
Gaëlle MIGNON Geneviève MICHELY
Maryse CLERC Marie-Annick CHEVALIER
Stéphanie HIBON-MINET Karine GAI
Christian BONNEAU Philippe ORMÈCHE

Claude MESLIER

La liste « Châteauneuf en marche » décline le 2ème siège.

Conseil municipal du 23 SEPTEMBRE  2015 – Délibération N° 2015-84



URBANISME, ASSAINISSEMENT, DEVELOPPEMENT ENVIRONNEMENTAL, PATRIMOINE
7  sièges Ensemble pour un nouvel élan
2 sièges Châteauneuf en marche

LE CONSEIL MUNICIPAL DE CHATEAUNEUF SUR CHARENTE DÉCIDE PAR 21 VOIX POUR d’élire 
pour la commission « URBANISME, ASSAINISSEMENT, DEVELOPPEMENT ENVIRONNEMENTAL, 
PATRIMOINE »

Jean-Louis LEVESQUE Nathalie ARILLA
Mickaël VILLEGER Christian BONNEAU
Jean-Pierre SIMON Jean-Paul ZUCCHI
Alain VINCENT Katie PERROIS
Maryse CLERC Christelle FULPIN (sur le volet 
patrimoine)

ENFANCE, JEUNESSE, CULTURE, COMMUNICATION, TOURISME,
FETES ET CÉRÉMONIES

9 sièges Ensemble pour un nouvel élan
2 sièges Châteauneuf en marche

Jean-Louis LEVESQUE Nathalie ARILLA
Karine GAI Geneviève MICHELY
Maryse CLERC Marie-Annick CHEVALIER
Gaëlle MIGNON Katie PERROIS
Stéphanie HIBON-MINET Christelle FULPIN
Mickaël VILLEGER

TRAVAUX, BATIMENTS, VOIRIE, CIMETIÈRE
9 sièges Ensemble pour un nouvel élan
2 sièges Châteauneuf en marche

LE CONSEIL MUNICIPAL DE CHATEAUNEUF SUR CHARENTE DÉCIDE PAR 21 VOIX POUR d’élire 
pour la commission « TRAVAUX, BATIMENTS, VOIRIE, CIMETIÈRE»

Jean-Louis LEVESQUE Christian BONNEAU
Alain VINCENT Jean-Pierre SIMON
Mickaël VILLEGER Nathalie ARILLA
Philippe ORMÈCHE Emmanuel RAMBEAU
Bernard LAFAYE Christelle FULPIN

La liste « Châteauneuf en marche » décline 1 siège.

Conseil municipal du 23 SEPTEMBRE  2015 – Délibération N° 2015-84



POUR EXTRAIT CONFORME
Le Maire

Jean-Louis LEVESQUE

Conseil municipal du 23 SEPTEMBRE  2015 – Délibération N° 2015-84


	Membres en exercice: 23
	Membres présents: 18
	OBJET : MODIFICATION DES COMMISSIONS MUNICIPALES ET DE LEUR COMPOSITION

